LOYTOLUETTELO KM 43255 PORVOO VAVARSBACKA 11 2021

Kohde: Porvoo Vavarsbacka Il

Muinaisjadannoésrekisterin tunnus: 613910038

Luokitus: asuinpaikka

Ajoitus: kivikausi

Tutkimus: koekaivaus

Kenttatyoaika: 2.-6.6.2021
Kaivaustenjohtaja: FM Jan fast ja FM Janne Soisalo
Aikaisemmat |0ydot: KM 12572, KM 12874:1 — 148, KM 23316:1, 41643:1-527, KM 42212: 1-497 ja KM 42749: 1-587.

Loytoihin liittyvat muut asiakirjat ovat Museoviraston arkistossa.
Loydot diaroitu: 10.9.2021
Luetteloija: FM Janne Soisalo

KM nro Loyto nr Loytotyypp Alatyyppi Osa Materiaali Ruutu Kerros Maara Paino Kommentit Pituus Leveys Paksuus
KM 43255 1 Keramiikka Reunapala Keramiikka 102/488 1 3 14 Kuopannekoristelua.

KM 43255 2 Keramiikka Keramiikka 102/488 1 3 11 Kampaleima- ja viivakoristeltuja.
KM 43255 3 Keramiikka Keramiikka 102/488 1 3 19 Koristelemattomia.

KM 43255 4 Iskos Kvartsi 102/488 1 3 50

KM 43255 5 Kiviesine Hioin Fragmentti Hiekkakivi 102/489 1 3 37 Samasta hioimesta.

KM 43255 6 Keramiikka Reunapala Keramiikka 102/489 1 3 59 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
KM 43255 7 Keramiikka Keramiikka 102/489 1 3 5 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
KM 43255 8 Keramiikka Keramiikka 102/489 1 3 17 Asbestisekoite. Kampaleimakoristeltua.
KM 43255 9 Keramiikka Keramiikka 102/489 1 3 36 Koristelemattomia.

KM 43255 10 Ydin Kvartsi 102/489 1 3 33

KM 43255 11 Iskos Pii 102/489 1 3 5

KM 43255 12 Iskos Kvartsi 102/489 1 3 15

KM 43255 13 Luu Palanut luu 102/489 1 3 2

KM 43255 14 Keramiikka Keramiikka 102/490 1 3 22 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
KM 43255 15 Keramiikka Keramiikka 102/490 1 3 53 Koristelemattomia.

KM 43255 16 Iskos Kvartsi 102/490 1 3 45

KM 43255 17 Keramiikka Reunapala Keramiikka 102/491 1 3 19 Kynsipainannekoristelua.
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40 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
40 Koristelemattomia.

4
27

9 Eri astioista.

3 Asbestisekoite. Kampaleimakoristeltua.
25 Rengasleima-, viiva- ja kuoppakoristelua.
36 Koristelemattomia.

36
23
16

1

7
11 Ulkopinta rapautunut.

30 Kynsipainanne- ja viivakoristelua.

6 Naarmupintaista nuorakeramiikkaa.

13 Asbestisekoite. Koristelematon.
34 Koristelemattomia.

1

28

26 Kampaleima-, kynsipainanne- ja kuoppakoristelua.

12 Koristelemattomia.
9
15 38 21 9

103 Kampaleima-, kynsipainanne- ja kuoppakoristelua.

52 Koristelemattomia.

4
25

2

2 Pieni siru, jossa on hiottua pintaa.
25 Samasta astiasta. Kuoppakoriste.
12 Eri astioista. Ei ulkopintaa.

90 Pyoreapohjaisesta asbestisekoitteisesta astiasta.

59 Kampaleima-, viiva- ja kuoppakoristelua.
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Reunapala
Pohjapala
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70 Koristelemattomia.
4
41
5
10 Kuopanne-, kampaleima- ja kuoppakoristelua.
38 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
6 Naarmupintainen.
23 Koristelemattomia.
6
2
51

1 Pienesta astiasta.
26 Kuoppa- ja kuopannekoristelua.
56 Koristelemattomia.
11
6
66
4
1 Pienesta astiasta.
3 Asbestisekoitteinen. Kampaleimakoristeltu.
19 Kynsi- ja kuoppakoristelua.
23 Koristelemattomia.
31
2
31
34
1

97 49 46 23
1 Pieni siru, jossa on hiottua pintaa.
2 Mahdollisesti idolista.

2 Ohutta kampaleimakoristelua.

10 Suippopohjaisen astian pohja.
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59 Kuoppa- ja kuopannekoristelua.
25 Koristelemattomia.

26

31

7

8 Kuoppakoristelua.

2 Asbestisekoitteinen. Kampaleima- ja kuoppakoristeltu.
66 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
26 Koristelemattomia.

16
13
24

1

3 Asbestisekoitteinen. Kampaleimakoristeltu.
27 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
26 Koristelemattomia.

11
37
2 Pieni siru, jossa on hiottua pintaa.
3 Pienista astioista.
48 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
70 Koristelemattomia.
52
2 Kuopannekoristelua.
8 Asbestisekoitteinen. Kampaleimakoristeltu.
104 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
50 Koristelemattomia.

1
35

3

2 Taltan terdosa.

2 Piiteran kappale.

4 Ulkopinta rapautunut.

31 Viiva- ja kuoppakoristelua.
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25
53

N

Koristelemattomia.

24 12 4
Ulkopinta rapautunut.
Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
Koristelemattomia.

Rombinmuotoinen.

Reunaa retusoitu.

Pienesta astiasta.

Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
Koristelemattomia.

Ulkopinta rapautunut.
Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
Koristelemattomia.

Mahdollisesti idolista.

Ulkopinta rapautunut.
Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
Koristelemattomia.
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Kiviesine Tera Fragmentti
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52
2
16 48 22 10
17 Viiva- ja kuoppakoristelua.
4 Pienen astian pohjan karki.
60 Kuoppa- ja viivakoristelua.
44 Koristelemattomia.
1
5
75
2
6
1 Ulkopinta rapautunut.
40 Viivakoristelua.
3 Asbestisekoitteinen. Kampaleimakoristelua.
61 Koristelemattomia.
22
3
38
4
4
69 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
42 Koristelemattomia.
6
1
34
282
2 Séle, jota on retusoitu kahdelta puolelta.
20 Asbestisekoitteinen. Reunalipallinen.
4 Ulkopinta rapautunut.
46 Kuoppakoristelua.
29 Koristelemattomia.
14
27
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188 Kiviesine Tera
189 Keramiikka

190 Keramiikka

191 Keramiikka

192 Iskos

193 Iskos

194 Luu

195 Kiviesine Kaavin
196 Saviesine

197 Keramiikka

198 Keramiikka

199 Keramiikka

200 Ydin

201 Iskos

202 Iskos

203 Iskos

204 Luu

205 Keramiikka

206 Keramiikka

207 Keramiikka

208 Ydin

209 Iskos

210 Iskos

211 Iskos

212 Keramiikka

213 Keramiikka

214 Ydin

215 Iskos

216 Iskos

217 Iskos

218 Luu

219 Kiviesine Kaavin
220 Kiviesine Kaavin
221 Kiviesine Kaavin

Fragmentti Kvartsi
Reunapala Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Pii
Kvartsi
Palanut luu
Kvartsi
Fragmentti Keramiikka
Reunapala Keramiikka
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Kvartsi
Kivilaji
Kvartsiitti
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Palanut luu
Reunapala Keramiikka
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3
3 Reunan paallys.

93 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.

54 Koristelemattomia.
1

22
1
7

2 Mahdollisesti idolista.
3 Ohutta kampaleimakoristelua.
126 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.

62 Koristelemattomia.
13
4
10
71
4
8 Eri astioista.

74 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.

64 Koristelemattomia.
16
19
9
104

42 Kuoppa- ja viivakoristelua.

77 Koristelemattomia.
28

3

2
67

O U NN
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26
29

Eri astioista.
Koristelematon.

2 Asbestisekoitteinen. Kampaleimakoristeltu.

48
88
2
27
17
64
20
5
51
4
8
21
41
47
12
1
18
2
35

Kuoppa-, viiva- ja kampaleimakoristelua.
Koristelemattomia.

Eri astioista.
Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
Koristelemattomia.

Kampaleima- tai kuoppakoristelua.
Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
Koristelemattomia.

Eri astioista. Kampaleima- ja kuoppakoristelua.

1 Asbestisekoitteinen. Kampaleimakoristelua.

27

Kynsipainanne- ja kuoppakoristelua.

11 Asbestisekoitteisia ja koristelemattomia.

31
9
41
1

8
127

59
54

Koristelemattomia.

Kokonsa ja muotonsa puolesta voisi olla verkonpaino.
Kynsipainanne- ja kuoppakoristelua.

Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
Koristelemattomia.
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256 Ydin

257 Iskos

258 Kiviesine Hioin
259 Keramiikka

260 Keramiikka

261 Keramiikka

262 Ydin

263 Iskos

264 Iskos

265 Kiviesine Kaavin
266 Kiviesine

267 Kiviesine

268 Keramiikka

269 Keramiikka

270 Keramiikka

271 Iskos

272 Kiviesine

273 Keramiikka

274 Keramiikka

275 Keramiikka

276 Keramiikka

277 Keramiikka

278 Ydin

279 Iskos

280 Iskos

281 Luu

282 Kiviesine Kaavin
283 Kiviesine Kaavin
284 Kiviesine Tera
285 Keramiikka

286 Keramiikka

287 Keramiikka

288 Ydin

289 Iskos

Fragmentti

Fragmentti
Fragmentti
Reunapala

Reunapala
Reunapala

Fragmentti
Reunapala

Kvartsi
Kvartsi
Hiekkakivi
Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Kvartsi
Kivilaji
Kvartsi
Kvartsi
Kivilaji
Kivilaji
Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Kvartsi
Kivilaji
Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Kvartsi

Pii

Kvartsi
Palanut luu
Kvartsi
Kvartsi
Kvartsi
Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Kivilaji

Pii

102/492
102/492
102/493
102/493
102/493
102/493
102/493
102/493
102/493
103/488
103/488
103/488
103/488
103/488
103/488
103/488
103/489
103/489
103/489
103/489
103/489
103/489
103/489
103/489
103/489
103/489
103/490
103/490
103/490
103/490
103/490
103/490
103/490
103/490

W W W W W W WWWwWwWWwWwwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

W W W W W W W W wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

132
23
11 29 16 17
8 Asbestisekoitteisia ja kampaleimakoristeltuja.
117 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
44 Koristelemattomia.
11
2
7
9
36 Mahdollisesti taltasta.
4 Mahdollisesti siimanpainosta.
14 Viiva- ja kuoppakoristelua.
63 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
32 Koristelemattomia.
43
93 Voisi olla kokonsa ja muotonsa puolesta verkopaino.
332 Kaikki samasta astiasta. Kuoppa- ja kynsipainannekoristelua.
28 Kuoppakoristelua.
72 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
19 Viiva- ja kuoppakoristelua.
43 Koristelemattomia.
18
1
39
1
19
14
1
11 Kuoppakoristelua.
137 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
54 Koristelemattomia.
10
1



KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255

290 Iskos

291 Kiviesine Kaavin
292 Kiviesine Kaavin
293 Keramiikka

294 Keramiikka

295 Keramiikka

296 Iskos

297 Iskos

298 Luu

299 Palanut savi

300 Keramiikka

301 Keramiikka

302 Keramiikka

303 Keramiikka

304 Iskos

305 Iskos

306 Keramiikka

307 Keramiikka

308 Keramiikka

309 Ydin

310 Iskos

311 Kiviesine Kaavin
312 Keramiikka

313 Keramiikka

314 Ydin

315 Iskos

316 Iskos

317 Luu

318 Kiviesine Kaavin
319 Keramiikka

320 Keramiikka

321 Keramiikka

322 Keramiikka

323 Iskos

Reunapala
Ponttipala

Reunapala

Reunapala

Kvartsi
Kvartsi
Kvartsi
Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Kivilaji
Kvartsi
Palanut luu
Palanut savi
Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Pii

Kvartsi
Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Kvartsi
Kvartsi
Kvartsi
Keramiikka
Keramiikka
Kvartsi
Kivilaji
Kvartsi
Palanut luu
Kvartsi
Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Pii

103/490
103/491
103/491
103/491
103/491
103/491
103/491
103/491
103/491
103/491
103/492
103/492
103/492
103/492
103/492
103/492
103/493
103/493
103/493
103/493
103/493
104/489
104/489
104/489
104/489
104/489
104/489
104/489
105/489
105/489
105/489
105/489
105/489
105/489

W W W W W W WWWwWwWWwWwwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

W W W W W W W W wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

10
7
3
43 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
20 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
28 Koristelemattomia.
6
19
2
2
20 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
38 Viiva- ja kuoppakoristelua.
102 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
54 Koristelemattomia.
1
20
6 Kuopannekoristelua.
93 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
24 Koristelemattomia.
94
7
5
40 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
22 Koristelemattomia.
32
21
32
2
9
27 Kuoppakoristelua.
33 Samaa astiaa kuin 273.
77 Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
66 Koristelemattomia.
2



KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255
KM 43255

324 Iskos
325 Iskos
326 Luu

327 Kiviesine Kaavin
328 Kiviesine Uurrin

329 Keramiikka
330 Keramiikka
331 Keramiikka
332 Iskos
333 Keramiikka
334 Keramiikka
335 Ydin
336 Iskos

337 Kiviesine Kaavin

338 Keramiikka
339 Keramiikka
340 Keramiikka
341 Keramiikka
342 Iskos

343 Iskos

344 Iskos

345 Luu

346 Kiviesine Tera

347 Keramiikka
348 Keramiikka
349 Ydin

350 Iskos

351 Luu

352 Luuesine
353 Keramiikka
354 Keramiikka
355 Keramiikka
356 Iskos

357 Iskos

Fragmentti

Reunapala
Pohjapala

Fragmentti

Fragmentti
Reunapala

Kivilaji
Kvartsi
Palanut luu
Kvartsi
Kvartsi
Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Kvartsi
Keramiikka
Keramiikka
Kvartsi
Kvartsi
Kvartsi
Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Pii

Kivilaji
Kvartsi
Palanut luu
Pii
Keramiikka
Keramiikka
Kvartsi
Kvartsi
Palanut luu
Palanut luu
Keramiikka
Keramiikka
Keramiikka
Pii

Kvartsi

105/489
105/489
105/489
106/489
106/489
106/489
106/489
106/489
106/489
102/488
102/488
102/488
102/488
102/490
102/490
102/490
102/490
102/490
102/490
102/490
102/490
102/490
102/491
102/491
102/491
102/491
102/491
102/491
102/492
102/492
102/492
102/492
102/492
102/492

AP AP PAEPEPAPAEAPPEPEAEAEEPAPAEAPEEEEAEEEEEEPWWWWWWWWW

W W W W W W W W wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

[EY
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Kuoppa- ja kuopannekoristelua.
Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
Koristelemattomia.
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Kaksi suurinta palaa taipuneet omituisesti.
Kampaleima- ja kuoppakoristelua.
Koristelemattomia.
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